UNIVERSIDAD NACEONAL DEL CALLAO
FACULTAD DEINGENTFRIA PESQUERA Y DD ALTMENTOS
DPECANATO

-’ﬂ”’oﬂdddﬂfﬁ!d#".“0"\0’!’4'!"!4'Al""ﬂd""“d‘f!!ﬂd‘l"ﬂvﬂ’ﬂ'-ﬂ.ﬂﬂ'.‘d'l“

RESOLUCION DEL CONSEJO DE FACULTAD N° 0226 - 2017-CFIPA.

Bellavista, 05 setiembre det 2017. )

EL CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS D
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO.

Visto el expediente N° 01052369 de fecha 11 de agosto del 2017 presentado por la
Srta: HUAMAN QUISPE PATRICIA MERCEDES solicitando ¢l otorgamiento del
Grado Académico de Bachiller en Ingenieria de Alimentos

CONSIDERANDO:

Que, el Att. 154° inciso ‘j" del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao,
establece que la aprobacion del Grado Académico de Bachiiler, es atribucién del
Consejo de Facultad.

Gue, el Art. 93° del Reglamento de Grados y Titulos de Pregrado de la Universidad
Nacional del Callac, aprobade por Resolucion N° 082-2011-CU y N° 221-2012-CU,
establece los requisitos que el egresado debe presentar parg cobtener el Grade
Acadeémico de Bachiller:

Que, ta Comision de Grados y Titulos de la Facultad de Ingenieria Pesquera y de
Alimentos, ha evacuado el Informe N° 0170-2017-CGT-FIPA de fecha 16 de agosto
del 2017 donde indica que el Expediente N° 01052369 de la Srta; HUAMAN QUISPE
PATRICIA MERCEDES cumple con los requisitos establecidos en ei Reglamento de
Grados y Titulos vigente, para que se le otorgue el Grado Académico de Bachilier en
Ingenieria de Alimentos.

Que, estando al documento del visto, o contemplade y acordado por el Consejo de
Facultad en sus sesion extraordinaria del 31 de agosto del 2017 y en usc de las
atribuciones que le confieren los Ars. 44° 180° numeral 19 y 189° del Estatuio de la
Universidad Nacional del Callac v el Art. 67° de |a Ley Universitaria N" 30220.

RESUELVE :

1. Aprobar el Grado Académico de Bachiller en Ingenieria de Alimentos de la Sra.
HUAMAN QUISPE PATRICIA MERCEDES

2. Elevar la presente Resolucién al Sefior Rector para conacimiento y consideracion
del Consejo Universitario.

3. Transcribir la presente ReSolucién a la Escuela Profesional de ingenieria de
Alimentos e interesada.

Archivese.




